favorire la valorizzazione produttiva e commerciale del marchio e dei prodotti/servizi ad esso
correlati, nonché il rafforzamento del marchio, la sua estensione a livello comunitario e/o
internazionale, l'ampliamento della sua protezione.
Le risorse disponibili ammontano complessivamente a € 4.500.000,00 (quattro milioni e
cinquecentomila).
La versione integrale del Bando e la relativa documentazione per la presentazione delle domande
sono disponibili sui siti:

Ministero dello Sviluppo Economico: www.sviluppoeconomico.gov.it
Ufficio Italiano Brevetti e Marchi: www.uibm.gov.it 
Unione Nazionale delle Camere di Commercio: